АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «4» октября 2024 г. № 2614

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 3 сентября 2024 года № 2285 «О введении на

территории городского округа Архангельской области «Котлас» режима

«Повышенной готовности» для органов управления, сил и средств муниципального

звена Архангельской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа

Архангельской области «Котлас»

На основании постановления администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 1 октября 2024 года № 2579 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация», письма муниципального казенного учреждения городского округа

Архангельской области «Котлас» «Центр мониторинга жилищного фонда и эксплуатации

муниципального имущества» от 1 октября 2024 года № 1543/ОРМ о выборе и реализации

собственниками помещений многоквартирных домов выбранного способа управления

многоквартирным домом, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 3 сентября 2024 года № 2285 «О введении на

территории городского округа Архангельской области «Котлас» режима «Повышенной

готовности» для органов управления, сил и средств муниципального звена Архангельской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа Архангельской области «Котлас»

(с изменениями от 25 сентября 2024 года № 2528, от 30 сентября 2024 года № 2574)

(далее – постановление), исключив из перечня многоквартирных домов, являющегося

приложением к постановлению, многоквартирные дома согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                        А.А. Бурбах

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                              городского округа «Котлас»

                                                                                         от «___» октября 2024 года № ____

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

№

п/п

Населенный пункт Улица Дом

1 г. Котлас 70 лет Октября 7

2 г. Котлас/рп. Вычегодский 8 Марта 11

3 г. Котлас/рп. Вычегодский Гагарина 4

4 г. Котлас/рп. Вычегодский Гагарина 15

5 г. Котлас/рп. Вычегодский Гагарина 17

6 г. Котлас/рп. Вычегодский Гагарина 19

7 г. Котлас/рп. Вычегодский Загородная 1

8 г. Котлас/рп. Вычегодский Загородная 6а

9 г. Котлас/рп. Вычегодский Ленина 41

10 г. Котлас/рп. Вычегодский Ленина 44

11 г. Котлас/рп. Вычегодский Ленина 45

12 г. Котлас/рп. Вычегодский Ленина 47

13 г. Котлас/рп. Вычегодский Ленина 55

14 г. Котлас/рп. Вычегодский Ленина 57а

15 г. Котлас/рп. Вычегодский Парковая 4

16 г. Котлас/рп. Вычегодский Театральная 17

17 г. Котлас/рп. Вычегодский Ульянова 5

18 г. Котлас/рп. Вычегодский Ульянова 10

19 г. Котлас/рп. Вычегодский Ульянова 14а

20 г. Котлас/рп. Вычегодский Ульянова 15а

21 г. Котлас/рп. Вычегодский Ульянова 25

22 г. Котлас/рп. Вычегодский Ульянова 26а

23 г. Котлас/рп. Вычегодский Энгельса 54

24 г. Котлас/рп. Вычегодский Энгельса 56

25 г. Котлас/рп. Вычегодский Энгельса 57

26 г. Котлас/рп. Вычегодский Энгельса 58

27 г. Котлас/рп. Вычегодский Энгельса 61